
EEN VRAAG OVER 
ENERGIEVERDELING?
CEBEO SOLUTIONS FOR POWER DISTRIBUTION  
ONTZORGT JOU. 

Cebeo heeft een compleet gamma aan producten:

 aLaagspanningsverdeelborden
 aElektrische energiemeting met toestelverhuur
 aModulaire schakelborden + domotica
 aCondensatorbatterijen
 aPV-ontkoppelingskasten voor installaties >30 kVA

https://www.cebeo.be/nl-be/static/expertises/cebeo-power


ELEKTRISCHE SCHAKELBORDEN
Cebeo voert berekeningen uit voor kleine en grote laagspanningsborden en -kasten. Je kan  
op ons rekenen voor een oplossing op maat van jouw project, in eender welke sector. 

CONDENSATORBATTERIJEN
Condensatorbanken genereren een optimale cosinus phi.  
Een goede cosinus phi is essentieel voor 

 a besparing op de elektriciteitsrekening 
 a vermogensvermindering
 a verhoging beschikbare vermogen
 a vermindering spanningsverliezen
 a vermindering jouleverlies in kabels 

De Cebeo-specialisten berekenen de juiste dimensionering van condensatorbatterijen  
en kunnen een beroep doen op de knowhow van partner-fabrikanten.

ONTKOPPELINGSKAST
Volgens SYNERGRID C10/11 is een ontkoppelingskast verplicht voor de aansluiting van 
een fotovoltaïsche installatie op het net als het maximale wisselstroomvermogen van de 
omvormer(s) meer dan 30 kVA bedraagt (niet-residentiële installaties). 

BEREKENINGEN MET CANECO-SOFTWARE
Met het softwareprogramma Caneco kunnen we verschillende berekeningen maken van 
jouw bord, zoals kortsluitstroomberekeningen, onderbrekingsvermogen, stroombegrenzing, 
selectiviteit, verdeling van de fasen en de kabelsectie.

CONTACTPERSONEN 

Wij werken op maat van jouw project, daarom neem je best contact op met een van 
onze specialisten:

KUURNE
Bertrand Kyndt | 0478 48 05 84
bertrand.kyndt@cebeo.be

TEMSE
Wim Van Royen | 03 250 51 28  
wim.vanroyen@cebeo.be 

HASSELT
Erwin Raymakers | 0496 54 51 72 
erwin.raymakers@cebeo.be

GRÂCE-HOLLOGNE
Claude Toussaint | 0497 52 26 73 
claude.toussaint@cebeo.be

CHARLEROI
Vincent Cassart | 0476 86 52 88 
vincent.cassart@cebeo.be

MONS
Daniel Mostosi | 0477 44 51 47 
daniel.mostosi@cebeo.be

DROGENBOS
Bart Raspoet | 0497 52 26 20
bart.raspoet@cebeo.be

Vasilios Fragogiannis | 0472 52 11 85
vasilios.fragogiannis@cebeo.be

https://www.cebeo.be/nl-be/static/expertises/cebeo-power

